
                                Česká asociace stolního tenisu – regionální svaz Plzeń-sever

                      SYSTÉM REGIONÁLNÍCH BODOVACÍCH TURNAJŮ ŽACTVA  U13

         1.Pořadatel: Pořadatel je povinen zajistit hrací místnost vybavenou nejméně 4. stoly s počítadly.
Zájemci o uspořádání turnaje po dohodě s STK RSST o termínu předloží STK propozice turnaje
ke schválení a rozeslání na oddíly nejdéle 14. dní před termínem turnaje. V propozicích je nutno
uvézt kontakt na organizačního pracovníka (hl. rozhodčího).

2.Účastníci: Reg. turnajů se mohou účastnit soutěžící (i neregistrovaní) z oddílů regionu PS ve vě-
kové kategorii U13 (1.1.2012 a ml.).

3.Přihlášky: Dle schválených propozic.

4. Vklady: Pořadatelé mohou vybírat při prezentaci ve výši 100,- Kč za účastníka.

5. Soutěžní disciplíny: Dvouhra žactva (společná soutěž pro hochy i dívky).

6. Systém soutěže: V případě počtu do 20. startujících 4. skupiny, nad 20. startujících se zúčastnění
rozdělí do dvou divizí. 1. divize (16.hráčů – 1. kolo: skupinový systém (4. skupiny po 4. hráčích)  
2. kolo: hráči na 1,2. místě ve skupině pokračují progresivním pavoukem o 1-8.místo, hráči na 3,4
progresivním pavoukem o 9-16.místo.
Nasazení do pavouka: A1-C2, B2-D1, C1-A2, D2-B1 (A3-C4, B4-D3, C3-A4, D4-B3).
V případě počtu do 20. startujících hrají hráči z 5.míst ve skupině skupinu o pořadí (17-20).
V případě počtu nad 20. startujících hrají hráči ve 2 divizích (1.div. 1-16., 2.div. skup.systém).

7. Postup a sestup: Hráči, kteří se na turnaji umístí na 15 a 16. místě sestupují do 2.divize.,
hráči se umístí na 17 a 18. místě postupují do 1.divize.

8.Nasazení: Na 1. BT dle konečného bodování sezony 23-24 U13, na dalších turnajích dle průběž- 
ného bodování (viz Hodnocení).

9. Ceny: Vítěz celoročního bodování a nejlépe umístěná dívka obdrží pohár a diplom, další na 2 a 
3. místě diplomy.

10. Výsledky: Hlavní rozhodčí zašle Prezenční listinu a kompletní výsledky na adresu STK RSST
(stkrsstps@seznam.cz) nejpozději 3. pracovní den po turnaji.

11. Hodnocení: Na 2. turnaj: průměr z - 1BT + průměr z konečného bodování 21-22.
                           Na 3. turnaj: průměr bodování z 1a 2. BT.
                           Na každý další turnaj: průměr bodování (nejhorší výsledek se nepočítá).

                                     Schváleno  VV RSST PS  dne  8.10.2024

Pořadí    1.    2.    3.    4.    5.    6.    7.    8.    9.   10.   11.   12.   13.   14.   15.   16.
Body  200  180  165  155  148  141  134  127  122  117  112  107  102   97   92   87

Pořadí   17.   18.   19.   20.   21.   22.   23.   24.   25.   26.   27.   28.   29.   30.   31.   32.
Body   84   81   78   75   73   71   69   67   65   63   61   59   58   57   56   55

mailto:stkrsstps@seznam.cz



